
*KUMSX02FN61W* 

 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
Odbor životního prostředí a zemědělství 
28. října 117, 702 18  Ostrava 

 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 

kvality, environmentu 

a bezpečnosti informací 

 

Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  

ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

Poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím –
informace o finančních prostředcích poskytnutých Moravskoslezským 
krajem 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (dále jen „krajský úřad“), 

obdržel dne 20. 5. 2021 xxxxxx, se sídlem xxxxx (dále jen „žadatel“), o poskytnutí informací podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 

o svobodném přístupu k informacím“), ve které žádá o poskytnutí následujících informací: 

Kompletní informace o finančních prostředcích poskytnutých v Moravskoslezským kraji nevládním organizacím, 
zemědělským podnikatelům, obcím a dalším subjektům z dotačních programů týkající se zemědělství, životního 

prostředí a rozvoje venkova z rozpočtu kraje, a to za kalendářní roky 2018, 2019, 2020. 
 

Dopisem č. j. MSK 67608/2021 ze dne 25. 5. 2021  Vám bylo sděleno, že jednotlivé vyhlášené dotační 

programy a výsledky poskytnutí dotací na základě těchto programů jsou zveřejněny na webových stránkách 
Moravskoslezského kraje pod odkazem „Dotace“ a dostupné z https://www.msk.cz/temata/dotace/index.html. 

Výsledky dotačních programů za žádané období, které již nejsou zveřejněny na uvedeném odkaze, Vám 
zasíláme v příloze tohoto dopisu. 

 
Krajský úřad konstatuje, že vzhledem ke všemu uvedenému předmětné žádosti v plném rozsahu tímto vyhověl 

a žádané informace zpřístupnil a poskytl. 

 
 

 
Ing. Jan Filgas 

vedoucí odboru 

životního prostředí a zemědělství 

 

Váš dopis zn.:   
 
xxxxxxx 

Ze dne: 19. 5. 2021 
Čj.: MSK  66309/2021 
Sp. zn.: ŽPZ/11345/2021/Rez 
 084.1 S3   N 
Vyřizuje: Olga Rezáková, DiS. 
Telefon: 595 622 384 
Fax: 595 622 126 
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 31.5. 2021 

https://www.msk.cz/temata/dotace/index.html

